

## گیشه

### انتصاب شورای سیاستگذاری

#### همایش ملی بیمه و توسعه

رئیس کل بیمه مرکزی طی احکامی، دبیر و اعضای شورای سیاستگذاری بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه را منصوب کرد.دکتر غلامرضا سلیمانی، حمید کردچی رئیس پژوهشکده بیمه را به سمت دبیر بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه منصوب کرد.همچنین در احکامی جداگانه آقایان پرویز خوشکلام خسروشاهی، رحیم مصدق، غلامعلی جهانگیری، مفید امینی، مجید بهزادیپور، سیدمحمد علیپور و مسعود حجاریان نیز به عنوان اعضای شورای سیاستگذاری این همایش منصوب شدند.گفتنی است همایش ملی بیمه و توسعه با عنوان «افزایش ضریب نفوذ بیمه، چالش ها و راهکارها» همزمان با سیزدهم آذرماه (روز بیمه) با حضور مسئولان، مدیران ارشد اقتصادی و بیمه ای و صاحب نظران این حوزه برگزار می شود.

### پرداخت سود سهام سهامداران بیمه دی

سود سهام سهامداران حقیقی شرکت بیمه دی منتهی به سال مالی ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۷ را کمتر از یک ماه پس از برگزاری مجمع سالیانه، ۲۶ مردادماه ۱۳۹۸ از طریق شعب سراسر کشور بانک دی پرداخت شد.

سهامداران حقیقی شرکت بیمه دی می توانند در صورت تکمیل نمودن اطلاعات شخصی خود در سایت شرکت به نشانی [www.dayins.com](http://www.dayins.com) (و یا ارسال فرم تکمیل شده به اداره سهام) با در دست داشتن کارت شناسایی خود و مراجعه به شعب بانک دی در سراسر کشور، سود سهام خود را دریافت نمایند. بیمه دی در مجمع عمومی عادی سالیانه توانست علاوه بر پوشش زیان انباشته به ازای هر سهم ۵۰ ریال سود نقدی نیز مصوب نماید.

### تخفیف بیمه پاسار گاد مناسبت هفته دولت

شرکت بیمه پاسار گاد به مناسبت گرامی داشت هفته دولت از اول تا دهم شهریور ماه اقدام به اعطای تخفیف ویژه نموده است. عموم هموطنان گرامی در سراسر کشور به منظور خرید بیمه نامه بدنه تومبیل می توانند با مراجعه به شعبه ها و نمایندگی های این شرکت در سراسر کشور از این تخفیف برخوردار شوند. کلیه هموطنان گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دسترسی به نشانی شعبه ها و نمایندگی ها در سراسر کشور به پایگاه اطلاع رسانی بیمه پاسار گاد [www.pasargadinsurance.ir](http://www.pasargadinsurance.ir) مراجعه نمایند.

## وام بانک صادرات به دانشجویان پیام نور

بانک صادرات ایران با امضای تفاهم‌نامه‌های مشترک با دانشگاه پیام‌نور، به دانشجویان تمامی مقاطع تحصیلی این دانشگاه وام قرض‌الحسنه دانشجویی با کارمزد ۲۸ درصدی پرداخت می‌کند.

این تفاهم‌نامه با حضور حجت‌اله صدیقی مدیر عامل بانک صادرات ایران، محمدرضا زمانی رئیس دانشگاه پیام نور به امضا رسید و همکاری سال‌های گذشته با ارائه خدمات متنوع‌تر بانکی به دانشجویان و کارکنان این دانشگاه ارتقاء یافت. صدیقی با اشاره به اهمیت تقویت ارتباط بانک صادرات ایران با مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی کشور، آمادگی بانک برای تقویت همه جانبه همکاری با دانشگاه پیام نور را اعلام کرد.

**گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک سپه گفت: مشتریان وفادار سرمایه اصلی هستند و بر نامه اصلی بانک حمایت از واحدهای تولیدی است.** به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی در مراسم تجلیل از مشتریان ارزنده بانک که با حضور اعضای هیئت مدیره، مدیران امور و مشتریان برگزیده بانک برگزار شد اظهار داشت: طی نزدیک به یک قرن خدمات ارزنده بانک سپه آنچه که بانک را در فرافز و تئشیب ها و سختی ها حفظ کرد، وفاداری مشتریان بوده است. مدیر عامل بانک سپه خاطر نشان کرد: مدیران در گذر زمان متناسب با

### سپرده قرض الحسنه بانک شهر برای کودکان

معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک شهر از افتتاح سپرده قرض الحسنه جاری بدون دسته چک برای کودکان و نوجوانان با شرایط ویژه، همزمان با برگزاری سی و دومین جشنواره فیلم کودکان در اصفهان خبر داد.

جواد عطاران اظهار کرد: با توجه به اهمیت نقش کودکان و نوجوانان به عنوان آینده سازان کشور، این بانک به عنوان حامی سی و دومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان، اقدام به ارائه تسهیلات ویژه به این قشر با شرایط ویژه کرده است. این طرح، تنها برای گروه سنی ۶ تا ۱۵ سال و فقط در مدت زمان برگزاری سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان قابل اجراست.

### محمد کاظم چقازردی اعلام کرد؛

# حمایت از واحدهای تولیدی در دستور کار بانک سپه

به مشتری. مدیرعامل با اشاره به ارزش بالای شرکت سرمایه گذاری امید خاطر نشان کرد: شرکت سرمایه گذاری امید در حال حاضر صاحب پرتفوی معدنی سه معدن بی نظیر در کشور و هلدینگ نیروگاهی و متشکل از چندین شرکت زیرمجموعه می باشد که بر اساس تکلیف قانونی در برنامه واگذاری قرار گرفته و وجوه حاصل از فروش شرکت سرمایه گذاری امید ضمن بهبود ساختار سرمایه و سود انباشته بانک، موجب افزایش نقدینگی و توانایی بانک برای حمایت از فعالان اقتصادی در بخش های مختلف خواهد شد.



دو طرف باید در این راستا تلاش کنند اگر همه این عوامل دست به دست هم بدهند، اعتمادسازی رخ می دهد. مردم خدمات بهینه دریافت می کنند، بیمه نامه ها فروخته می شود و در نتیجه ضریب نفوذ بیمه افزایش می یابد.

شود. هستند بیمه گزارانی که خسارت خوب و به موقع هم دریافت کرده اند، اما از مقطعی، روند همکاری با شرکت بیمه را ادامه نداده اند. متأسفانه بخش قابل توجهی از بیمه گزاران، «قیمت» را شاخص اصلی انتخاب شرکت بیمه گر می دانند و این نوع انتخاب هم به بیمه گر، هم به بیمه گزار و هم به صنعت بیمه لطمه زده است. نتیجه بی اعتمادی به صنعت بیمه، نخریدن بیمه نامه است و نتیجه نهایی آن کاهش ضریب نفوذ بیمه خواهد بود. از دیدگاه من، نقطه عطف فروش بیمه نامه، اعتماد سازی است. اعتمادسازی هم یک طرفه نیست و

اقتصادی یکی از ارکان تعیین کننده آن است. وقتی درآمد خانوار کمتر از حد مشخصی باشد، طبیعی است که بودجه کمتری را به بیمه اختصاصی خواهد داد. البته، قراه نسیی خانوار، باعث هزینه بیشتر برای بیمه می شود. از سوی دیگر نحوه خدمات دهی شرکت های بیمه نیز می تواند مردم را به خرید بیمه نامه تشویق یا آنها را از حضور در بازار بیمه دل زده کند. شاید شرکت های بیمه هم تا کنون نتوانسته اند اعتمادسازی لازم را میان مردم داشته باشند. تجربه نشان داده این «اعتمادسازی» نیز قطعه به موضوع پرداخت خسارت محدودمی

علیرضا یزدان دوست مدیرعامل بیمه آسماری در خصوص اعتماد سازی و راهکار افزایش ضریب نفوذ بیمه یادداشتی به شرح زیر منتشر کرد که بخشی از آن به شرح ذیل است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آسماری، وی در پاسخ به سوال "ضریب نفوذ بیمه" حضور افزایش می یابد؟ گفت: این سوال، سالها دغدغه همه فعالان صنعت بیمه بوده و امسال نیز محور بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه قرار گرفته است. ضریب نفوذ بیمه، از پارامترهای متعددی تاثیر می پذیرد اما شرایط

## اعتمادسازی، راهکار افزایش ضریب نفوذ بیمه

### بهره برداری از ۹ پروژه توسط شرکت برق اردبیل

توزیع با مبلغی بالغ بر ۱۰۲ میلیون ۷۵۰ هزار ریال که شامل توسعه واحداث و اصلاح و بهینه سازی شبکه های روستایی و شهری و تجهیز و راه اندازی پستهای توزیع هوایی ، فیدرهای جدید و توسعه شبکه های ۱۰ کیلوولت، افزایش قدرت مانور و استفاده از تجهیزات



تجارت -استان اردبیل:مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: در هفته دولت سالجاری بیش از ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ هزار میلیون ریال در سطح استان به بهره برداری می رسد.محمدی به این پروژه ها اشاره کرد و گفت: پروژه های سرمایه گذاری

# تعمیر اساسی پتروشیمی شازند برای نخستین بار

مدیر عامل پتروشیمی شازند خبر داد:

این شرکت با تأخیر در فرآیند اورهال قرار گرفتند که این مهم باعث شد همزمان با تعمیرات اساسی، تولید نیز جریان داشته باشد.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند ادامه داد: بهیروزن مورد نیاز این شرکت فقط از شرکت پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند تأمین می شود.دولت‌خانی بیان کرد: سیستم تپ فلر (سیستم دفع یاسوزاندن گازهای زائد هیدرو کربنی موجود در واحدها) بعد از ۱۲ سال در اورهال امسال تعمیرات اساسی شد و با چنین شرایطی این شرکت تا هشت سال نیاز به اورهال ندارد.وی ادامه داد: نوسازی کامل در قسمت فیشینگ واحد PBR برای اولین بار، تعویض UPS واحد YEH، تعمیر شات اف ولو در واحد بوتیلینی برای نخستین بار، وارد سرویس شدن بخش الکل واحد YEH ۱۰ روز قبل از راه اندازی واحد الفین، تعمیر، مونتاژ و در سرویس قرار دادن توربین های ۵۰، ۵۰۱ و ۲۰۱ و طراحی نازل مخصوص توسط مبدل شاپ شرکت تمیز کاری رکتور اصلی ۲۰۰ از دیگر اقدامات شرکت پتروشیمی شازند در اورهال امسال است.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند بیان کرد: فروش این واحد تولیدی در چهار ماه نخست امسال به بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال رسید که از این میزان ۴۰ درصد به نقاط مختلف جهان صادر شد.موبایقی نیز در کشور به مصرف رسید.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند: ندرت خصوص انجام مسئولیت های اجتماعی این شرکت نیز گفت: در جریان اورهال امسال بیش از ۲ هزار و ۷۵۰ نیروی انسانی در این شرکت جذب شد که بیش از ۹۵ درصد آنها بومی بودند و تمامی تجهیزات مورد نیاز این افراد نیز از واحدهای تولیدی داخلی استان تأمین شد.پتروشیمی شازند در سال ۱۳۹۷ بهره برداری شد.



اینکه امکان تهیه نقشه های تخصصی برای ساخت و تولید قطعات مورد نیاز شرکت پتروشیمی تنها در زمان اورهال وجود دارد، امسال بیش از ۹۰۰ قطعه از قطعاتی که تا به حال باز نشده بودند، باز گشایی و عملیات نقشه برداری با موفقیت انجام شد.وی افزود: اینکار نیروهای متخصص شرکت پتروشیمی شازند برخی از واحدهای پایین دستی

تکیه بر ظرفیت ها و دانش داخلی تمامی بخش های پتروشیمی شازند را تعمیرات اساسی کنند.مدیر عامل شرکت پتروشیمی شازند گفت: در اورهال امسال بخشی از مبدل های ۴۰۱ و ۴۰۱ این شرکت برای اولین بار ساخته و نصب شد و تعدادی از توربین های آن نیز بعد از ۱۲ سال در فرآیند تعمیرات اساسی قرار گرفتند.دولت خانی افزود: با توجه به

## فراخوان پروژه پژوهشی ابزار برش لوله جداری

در صورت تمایل پیشنهادات خود را به صورت فرم پیشنهاد پروژه پژوهشی قابل دریافت بر روی سایت این شرکت به نشانی [nidcir](http://nidcir) معاون مدیریت پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت فراخوان پروژه پژوهشی تهیه و تدوین دانش فنی و ساخت ابزار برش لوله جداری (Casing Cutter) حداکثر تا تاریخ ۲۱ شهریورماه جاری ارسال در این فراخوان شرکت نمی‌نمایند.معاون مدیریت پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران گفت: بهره گیری از

### شهرستلگ

### طرح های کشاورزی هفته دولت در ایلام ۹۹۴ شغل ایجاد می کنند

تجارت -استان ایلام - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام گفت: ۴۱ طرح مرتبط با زیربخش های کشاورزی با ایجاد اشتغال برای ۹۹۴ نفر، هفته دولت امسال در نقاط مختلف استان کلنگ زنی یا افتتاح می شود.سید محمد تراب میری اظهار داشت: از این تعداد، ۲۵ پروژه تولیدی و خدماتی بخش کشاورزی با اعتبار ۴۶۳ میلیارد و ۱۶۸ میلیون ریال با اشتغال زایی مستقیم ۴۲۴ نفر آماده بهره برداری است.وی افزود: همچنین ۶ پروژه مهم در زیربخش های مختلف کشاورزی با اعتبار ۴۲۴ میلیارد و ۸۸۲ میلیون ریال با اشتغالزایی مستقیم ۵۲۰ نفر در هفته دولت سال جاری کلنگ زنی خواهد شد.میرمی یادآوری کرد: این پروژه ها شامل ایستگاه پمپاژ، آبیاری تحت فشار، تجهیز و برقی کردن ایستگاه و چاه کشاورزی، سایت باغبانی، پرورش گاو شیری، پرورش بومی بره، مرغ تخمگذار، سیلوی ذخیره گندم، تسطیح اراضی، خط انتقال اراضی، جنگلکاری و گابیون بندی است.وی توضیح داد: طرح بزرگ مرغ تخم گذار برای اولین بار در استان ایلام شروع به فعالیت می کند و این واحد در هر دوره توان پرورش ۳۰ هزار قطعه مرغ مادر را دارد که با آغاز به کار این طرح چرخه تولید مرغ در استان تکمیل می شود.وی افزود: در این هفته کلنگ گلخانه هفت هکتاری در منطقه صالح آباد از توابع مهران به زمین زده می شود که با تکمیل این پروژه استان ایلام دارای سه طرح بزرگ تولید محصولات گلخانه ای خواهد بود.استان ایلام دارای ۲۴۰ هزار هکتار اراضی زراعی است که از این مقدار ۹۰ هزار هکتار آن را اراضی آبی و مابقی دیم تشکیل می دهد. ۶ هزار هکتار از اراضی استان ایلام را باغات تشکیل می دهد و این استان دارای حدود ۴۰۰ واحد پرورش مرغ است.

### شستشوی مجدد پست های برق

#### شهرهای جنوب شرق خوزستان

تجارت -استان خوزستان برای حفظ پایداری شبکه برق در پدیده شرعی کلیه پست های برق جنوب شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان شامل ماهشهر، هندجان، بندر امام و سرپندر شستشو شدند.مدیر ناحیه جنوب شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: از اواخر تیرماه سال جاری عملیات شستشو پست های برق شروع و در روزهای پایانی مرداد به اتمام رسید. حمیدرضا زرین جویی بیان کرد: هدف از این شستشو از بین بردن گرد و غبار موجود بر روی تاسیسات و حفظ پایداری شبکه برق در شرایط شرعی سنگین این ناحیه است. وی افزود: همچنین جهت کم نمودن تعداد خاموشی های اعمال شده بر روی تجهیزات، در مدت در زمان خاموشی های اخذ شده اقدام به رفع موارد ترموویژن و دیفکت هایی که در این بازه قابل انجام بوده، کرده است تا میزان انرژی توزیع نشده به حداقل خود کاهش پیدا کند.